
CAMPEONATO METROPOLITANO DE ORIENTAÇÃO DE CURITIBA - CMOC 2025
PESQUE-PAGUE ÁGUAS CLARAS 6.4.2025

Clube de Orientação Gralha Azul

Renato Eickhoff
Clube de Orientação Gralha Azul
Circuit : H Senior B
Distance : 3600m (Dénivelé 150m)
Temps : 1:00:16 (16'44"/km)

4/13 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Luís Toshio Tuyama 0:49:52
2. Cleverson José Schafhauser 0:52:51
3. Ramão Vieira Viecili 0:53:38

1. 31 00:00:41 151m 4'32"/km
2. 61 00:03:38 00:04:19 334m 10'53"/km
3. 47 00:02:44 00:07:03 191m 14'19"/km
4. 45 00:07:27 00:14:30 476m 15'39"/km
5. 52 00:02:09 00:16:39 125m 17'12"/km
6. 54 00:01:09 00:17:48 86m 13'22"/km
7. 36 00:04:07 00:21:55 367m 11'13"/km
8. 35 00:19:41 00:41:36 242m 81'20"/km
9. 33 00:01:37 00:43:13 91m 17'46"/km

10. 57 00:05:29 00:48:42 499m 10'59"/km
11. 59 00:02:56 00:51:38 250m 11'44"/km
12. 40 00:02:54 00:54:32 337m 8'36"/km
13. 41 00:01:29 00:56:01 217m 6'50"/km
14. 70 00:04:03 01:00:04 132m 30'41"/km
15. 999 00:00:12 01:00:16 71m 2'49"/km
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